HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN TÂN PHÚ

Số: 72/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phú, ngày 19 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Về xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Tân Phú khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN PHÚ

KHÓA V - KỲ HỌP THỨ 10
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ kết quả bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tại biên bản kiểm phiếu bầu cử bổ sung Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016 được Hội đồng nhân dân huyện nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 19/12/2014,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú khóa V, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Trần Vũ Hoài Hạ.
Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện Tân Phú giao cho Ủy ban nhân dân huyện Tân Phú hoàn tất thủ tục trình Chủ tịch UBND tỉnh phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Tân Phú khóa V, kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 19 tháng 12 năm 2014.
Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày HĐND huyện thông qua./.

	CHỦ TỊCH
Phan Sương

      VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI XUẤT BẢN

                            Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình,

                            TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

                            Điện thoại: 0613.941869 - 0613.847291

                            Fax: 0613.847292
                            Email: congbao@dongnai.gov.vn
                            Website: http://congbao.dongnai.gov.vn

                             In tại Xí nghiệp In Đồng Nai

                                                                                                         Giá: 18.000 đồng